Indicadores de Postura Fiscal
Usr: jorge del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (I1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ijl =1-11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 - I\V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B
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LIC. JUAN RAMIRO ROBLEDO RUIZ
MAGISTRADO PRESIDENTE

Estimado

$19,381,071.82
$19,381,071.82
$0.00
$19,381,071.82
$19,381,071.82
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE SAN LUIS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fecha y [i4/ene./2019

hora de Impresién

Devengado

$35,687,251.73
$35,687,251.73
$0.00
$35,580,774.91
$35,580,774.91
$0.00
$106,476.82

Devengado

$106,476.82
$0.00
$106,476.82

Devengado

$0.00
$106,476.81

08:17 p. m.

Pagado

$35,687,251.73
$35,687,251.73
$0.00
$32,757,114.95
$32,757,114.95
$0.00

$2,930,136.78

Pagado

$2,930,136.78
$0.00
$2,930,136.78

Pagado

$0.00
$106,476.81
-$106,476.81

A2



